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ZAB.0022.2.2023 

 

Protokół nr 239/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 16 stycznia 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
35 

otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz- Wicestarosta 

i pani Agata Wojtkowska), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 

5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz 

zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 238/23 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2023 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2023. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania 

uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 238/22 z dnia 11 stycznia 

2023 r.   

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 

z/s w Jarantowicach na 2023 r. wg stanu na dzień 16 stycznia 2023 r. Przedkładana 

aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2023 rok, 

uchwalone podczas L Sesji Rady Powiatu w dniu 16 stycznia 2023 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 16 stycznia 

2023 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Zarząd Powiatu zgodnie z uregulowaniami zawartymi 

w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązany jest do 
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opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 740/23 w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2023.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą 

Nr XLVIII/389/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2035, 

upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań 

kierownikom jednostek organizacyjnych. Czynności te dotyczą: zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały oraz 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W celu właściwego nadania 

uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których kierownicy 

jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach zaszła konieczność określenia limitu 

wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 16.053 zł, w związku z koniecznością podpisania 

umowy na usługi zakupu paliw na okres od 16 stycznia 2023 roku do 16 stycznia 2024 roku.

  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 741/23 w sprawie przekazania uprawnień 

do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok. 

 

Ad. 6. Sprawy różne 

Starosta poinformował członków Zarządu, że kolejne posiedzenie odbędzie się  w najbliższą 

środę lub czwartek br. 

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
05

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                          

                                                          

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..……………………………. 
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                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 


